
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ranglisten 

Gesamt Einzelrangliste 

Sektionsrangliste 

 SG Leutwil SG Dürrenäsch 

 SG Hallwil SPS Seengen 

 SG Beinwil am See SG Reinach 

 SG Leimbach SG Gontenschwil 

 SG Zetzwil SV Oberkulm 

 SG Unterkulm FSG Schmiedrued-Walde 
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
05.08.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 311601 Hippele Patrick 1969 Senior M Seengen;  SpS Stgw57 03    97  99    Kranzkarte

2 163782 Neuenschwander Dieter 1965 Senior M Leutwil;  SG Stagw    96  98    Kranzkarte

3 131765 Schärer Hans 1958 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    95  100    Kranzkarte

4 456390 Neeser Werner 1972 Senior M Leutwil;  SG Stagw    95  99    Kranzkarte

5 284721 Gloor Rolf 1976 Senior M Dürrenäsch;  SG Stagw    95  96    Kranzkarte

6 300586 Lüscher Marco 1991 Elite M Leutwil;  SG Stagw    95  94    Kranzkarte

7 163950 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Leutwil;  SG Stagw    94  98    Kranzkarte

8 132040 Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    94  96    Kranzkarte

9 148980 Haller Beat 1965 Senior M Gontenschwil;  SG Stagw    94  93    Kranzkarte

10 553313 Maurer Michele 1992 Elite W Zetzwil;  SG Stagw    94  90    Kranzkarte

11 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Stagw    94  87    Kranzkarte

12 294404 Dössegger Dieter 1962 Veteran M Leutwil;  SG Stagw    93  100    Kranzkarte

13 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Unterkulm;  SGK Stagw    93  96    Kranzkarte

14 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Oberkulm;  SV Stgw90    93  95    Kranzkarte

15 265070 Gloor Samuel 1986 Elite M Leutwil;  SG Stgw57 03    93  95    Kranzkarte

16 257321 Wälchli Christoph 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    92  99    Kranzkarte

17 148998 Schlatter Roland 1958 Veteran M Gontenschwil;  SG Stgw57 03    92  98    Kranzkarte

18 830255 Atilano Tiago 2002 Junior U21 M Seengen;  SpS Stgw90    92  95    Kranzkarte

19 125551 Baumgartner Andreas 1952 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stagw    92  95    Kranzkarte

20 266009 Müller Dominik 1993 Elite M Dürrenäsch;  SG Stagw    92  94    Kranzkarte

21 131987 Döbeli Hermann 1955 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    92  91    Kranzkarte

22 151961 Steiner Rudolf 1938 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    92  89    Kranzkarte

23 531794 Schörg Peter 1951 Seniorveteran M Hallwil;  SG FW    92  88    Kranzkarte
24 783312 Landorff Steffen 1979 Elite M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    92  88    Kranzkarte

25 590156 Baumann Steve 1972 Senior M Oberkulm;  SV Stgw57 03    91  99    Kranzkarte

26 148992 Lüscher Matthias 1973 Senior M Gontenschwil;  SG Stagw    91  99    Kranzkarte

27 131775 Haller Kurt 1947 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    91  96    Kranzkarte

28 178684 Hächler Alfred 1959 Veteran M Zetzwil;  SG Stgw90    91  95    Kranzkarte

29 131777 Weber Jürg 1971 Senior M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    91  92    Kranzkarte

30 283352 Stauffer Fabienne 1994 Elite W Dürrenäsch;  SG Stagw    91  92    Kranzkarte
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
05.08.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

31 903150 Neswadba Daniel 1979 Elite M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    91  91    Kranzkarte

32 167656 Huber Gerhard 1950 Seniorveteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    91  84    Kranzkarte

33 131767 Weber Hans 1948 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG FW    90  99    Kranzkarte

34 331439 Bosshard Alwin 1967 Senior M Unterkulm;  SGK KA    90  98    Kranzkarte

35 125883 Müller Dieter 1953 Veteran M Unterkulm;  SGK FW    90  97    Kranzkarte

36 005547 Mundt Sebastian 1988 Elite M Leutwil;  SG Stgw57 03    90  96    Kranzkarte

37 306141 Merz Joachim 1974 Senior M Leutwil;  SG Stagw    90  93    Kranzkarte

38 274261 Gmeiner Alfons 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    90  92    Kranzkarte

39 151964 Bühlmann Roger 1949 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stagw    90  85    Kranzkarte

40 322034 Baumgartner Martin 1985 Elite M Beinwil am See;  SG Stagw    89  100    

41 011779 Amstad Marcel 1964 Senior M Leimbach  AG;  SG Stgw57 03    89  94    Kranzkarte

42 284722 Stauffer Philipp 1993 Elite M Dürrenäsch;  SG Stgw90    89  93    Kranzkarte

43 125745 Fischer Werner 1957 Veteran M Seengen;  SpS Stagw    89  87    Kranzkarte

44 178780 Maurer Rudolf 1950 Seniorveteran M Zetzwil;  SG Stgw57 03    89  85    Kranzkarte

45 249954 Habermacher Jakob 1966 Senior M Gontenschwil;  SG Stagw    88  97    

46 736747 Emori Bruno 1967 Senior M Leutwil;  SG Stagw    88  97    

47 274748 Baumann Nadja 1985 Elite W Oberkulm;  SV Stgw90    88  97    Kranzkarte

48 744293 Murciano Sarah 1997 Elite W Seengen;  SpS Stagw    88  95    

49 920066 Ciccardini Peter 1953 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw90    88  93    Kranzkarte

50 131758 Haller Hans 1952 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    88  91    Kranzkarte

51 874352 Siegrist Nicolas 1995 Elite M Leimbach  AG;  SG Stgw90    88  91    Kranzkarte

52 125776 Sandmeier Roland 1956 Veteran M Seengen;  SpS FW    88  90    Kranzkarte

53 163865 von Allmen Bernhard 1964 Senior M Seengen;  SpS Stgw57 03    88  87    Kranzkarte
54 171443 Bruder Erich 1954 Veteran M Seengen;  SpS Stgw57 03    88  82    Kranzkarte

55 167652 Gloor Walter 1951 Seniorveteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    87  96    Kranzkarte

56 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    87  96    Kranzkarte

57 213589 Rauch Christian 1979 Elite M Leutwil;  SG Stagw    87  96    

58 265680 Schwab Werner 1940 Seniorveteran M Reinach AG;  SG Stagw    87  95    Kranzkarte

59 167649 Urech Rolf 1953 Veteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    87  94    Kranzkarte

60 Kunz Zora 2005 Junior U21 W Beinwil am See;  SG Stgw90    87  90    Kranzkarte
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
05.08.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

61 328602 Widmer Simon 1994 Elite M Oberkulm;  SV Stgw57 03    87  87    Kranzkarte

62 111543 Gombosi Boris 1975 Senior M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    86  98    Kranzkarte

63 163891 Baumann Lukas 1985 Elite M Leutwil;  SG Stagw    86  90    

64 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    86  81    Kranzkarte

65 976670 Julmi Robin 2004 Junior U21 M Oberkulm;  SV Stgw90    85  94    Kranzkarte

66 328568 Rudolf Beat 1958 Veteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    85  94    Kranzkarte

67 Steiner Florian 2003 Junior U21 M Beinwil am See;  SG Stgw90    85  93    Kranzkarte

68 749097 Baumann Brigitta 1954 Veteran M Leutwil;  SG KA    85  91    Kranzkarte

69 132283 von Gunten Stephan 1986 Elite M Oberkulm;  SV Stgw90    85  85    Kranzkarte

70 594482 Hunziker Patrick 1992 Elite M Leimbach  AG;  SG Stgw90    85  81    Kranzkarte

71 151974 Häfeli Bruno 1964 Senior M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    84  96    

72 176865 Montibeller Danilo 1948 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stagw    84  95    

73 282952 Lüscher Roger 1968 Senior M Hallwil;  SG Stgw57 03    84  95    

74 111550 Wirz Willi 1951 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    84  94    Kranzkarte

75 149001 Van Gorsel Cor-Jan 1962 Veteran M Gontenschwil;  SG Stgw57 03    84  91    Kranzkarte

76 264216 Thalmann Stefan 1985 Elite M Beinwil am See;  SG Stgw90    84  81    Kranzkarte

77 007506 Engler Reto 1985 Elite M Leutwil;  SG Stgw90    84  80    Kranzkarte

78 264496 Räber Markus 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    84  73    Kranzkarte

79 125746 Hauri Hansjürg 1956 Veteran M Seengen;  SpS FW    83  100    

80 280217 Eichenberger Martin 1964 Senior M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    83  98    

81 111557 Hintermann Hansjörg 1966 Senior M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    83  96    

82 277440 Würgler Hansruedi 1960 Veteran M Schmiedrued-Walde;  FSG Stgw90    83  92    Kranzkarte

83 151959 Berg Sandra 1981 Elite W Oberkulm;  SV Stgw90    83  92    Kranzkarte
84 125772 Murciano Julian 1963 Senior M Seengen;  SpS Stagw    83  82    

85 148976 Dal Col Jvan 1971 Senior M Gontenschwil;  SG Stgw90    82  95    

86 258916 Gautschi Markus 1957 Veteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    82  93    

87 151973 Frey Ernst 1942 Seniorveteran M Unterkulm;  SGK Stgw57 03    82  92    Kranzkarte

88 131774 Hintermann-Grütter Manuela 1978 Elite W Beinwil am See;  SG Stgw90    82  87    

89 Eberle Ivo 1999 Elite M Beinwil am See;  SG Stgw90    82  86    

90 167648 Urech René 1971 Senior M Hallwil;  SG KA    82  84    
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
05.08.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

91 962275 Wüthrich Heinz 1968 Senior M Seengen;  SpS Stgw57 03    82  83    

92 286097 Hunziker Eveline 1961 Veteran W Oberkulm;  SV Stgw90    81  94    Kranzkarte

93 Gligor Mihae 1967 Senior M Dürrenäsch;  SG Stgw90    81  92    

94 823867 Weiss Emori Angelica 1962 Veteran W Leutwil;  SG Stgw90    81  90    Kranzkarte

95 905808 Herzog Dominik 1993 Elite M Seengen;  SpS Stgw90    81  89    

96 874190 Hermann Tom 2006 Junior U17 M Hallwil;  SG Stgw90    81  86    Kranzkarte

97 301694 Stauber Ruedi 1987 Elite M Zetzwil;  SG Stgw90    81  86    

98 312073 Fleischer Silvia 1943 Seniorveteran W Beinwil am See;  SG Stgw90    81  81    Kranzkarte

99 456391 Neeser Arthur 1971 Senior M Leutwil;  SG Stgw90    80  96    

100 457668 Alig Riccarda 1969 Senior M Beinwil am See;  SG Stgw90    80  94    

101 828726 Joho Siril 2003 Junior U21 M Oberkulm;  SV Stgw90    80  91    

102 131773 Grütter Elias 1958 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    80  91    

103 294580 Gehring Susanne 1988 Elite W Beinwil am See;  SG Stgw90    80  84    

104 871804 Zubler Remo 2005 Junior U21 M Oberkulm;  SV Stgw90    80  82    

105 125570 Willimann Karl 1943 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    80  81    

106 253754 Hediger Roland 1954 Veteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    79  93    

107 976669 Müller Maurice 2005 Junior U21 M Oberkulm;  SV Stgw90    79  87    

108 148986 Hess Bernhard 1945 Seniorveteran M Gontenschwil;  SG Stgw57 03    79  86    

109 148989 Holliger Peter 1952 Seniorveteran M Gontenschwil;  SG Stgw90    79  86    

110 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    79  77    

111 737697 Baumann Daniel 1981 Elite M Leutwil;  SG Stgw90    78  99    

112 106770 Styner René 1957 Veteran M Leutwil;  SG Stgw57 03    78  94    

113 Müller Yves 2002 Junior U21 M Beinwil am See;  SG Stgw90    78  91    
114 Engel Peter 1959 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    78  91    

115 976675 Sommerhalder Joshua 2008 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    78  87    

116 171464 Heggli Yvonne 1959 Veteran W Seengen;  SpS Stgw57 03    78  77    

117 637260 Schelesen Janis 1999 Elite M Beinwil am See;  SG Stgw90    77  86    

118 Zirgel Pascal 1964 Senior M Dürrenäsch;  SG Stgw90    77  83    

119 286202 Weber Ruedi 1958 Veteran M Oberkulm;  SV Stgw57 03    77  76    

120 968546 Fallegger Sara 1993 Elite W Leutwil;  SG Stgw90    76  99    
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
05.08.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

121 913077 Hossli Michaela 1996 Elite W Leutwil;  SG Stgw57 03    76  95    

122 458237 Senn Siegfried 1952 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    76  89    

123 171454 Heggli Josef 1956 Veteran M Seengen;  SpS Stgw57 03    76  76    

124 317812 Estermann Franz 1949 Seniorveteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    75  89    

125 111551 Wirz Therese 1959 Veteran W Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    75  78    

126 251976 Hauri Markus 1963 Senior M Leimbach  AG;  SG Stgw57 03    74  85    

127 111545 Stauffer Marianne 1964 Senior W Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    74  82    

128 Kühni Raymond 1967 Senior M Leutwil;  SG Stgw57 03    73  92    

129 148988 Holliger Monika 1979 Elite W Gontenschwil;  SG Stgw90    73  89    

130 942637 Haller Fabio 2003 Junior U21 M Oberkulm;  SV Stgw90    73  86    

131 163962 Gloor André 1955 Veteran M Leutwil;  SG Stgw90    73  86    

132 Ibrahimovic Neira 2011 Junior U17 W Oberkulm;  SV Stgw90    73  76    

133 204316 Jost Jürg 1957 Veteran M Schmiedrued-Walde;  FSG Stgw57 03    73  73    

134 Gloor Ramun 2002 Junior U21 M Leutwil;  SG Stgw90    72  98    

135 Kaspar Fabian 2007 Junior U17 M Leutwil;  SG Stgw90    72  90    

136 286714 Hess Marc 1971 Senior M Gontenschwil;  SG Stgw90    72  89    

137 125698 Augstburger Werner 1954 Veteran M Reinach AG;  SG Stgw57 03    72  87    

138 976677 Bolliger Fabio 2008 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    72  86    

139 Graf Ronja 2007 Junior U17 W Leutwil;  SG Stgw90    72  77    

140 786069 Frei Lukas 1996 Elite M Oberkulm;  SV Stgw90    72  69    

141 Merz Sabrina 2005 Junior U21 W Dürrenäsch;  SG Stgw90    71  88    

142 258256 Sturzenegger Ernst 1964 Senior M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    71  79    

143 837944 Sommerhalder Peter 1959 Veteran M Beinwil am See;  SG Stgw57 03    71  69    
144 001114 Fischer Alexander 2008 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    70  97    

145 975858 Fiechter Leon 2004 Junior U21 M Leutwil;  SG Stgw90    70  92    

146 125697 Augstburger Werner 1930 Seniorveteran M Reinach AG;  SG Stgw57 03    70  85    

147 258257 Grossenbacher Martin 1987 Elite M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    69  84    

148 Kronenberg Angelina 2005 Junior U21 W Beinwil am See;  SG Stgw90    69  73    

149 534555 Kunz Heiri 1962 Veteran M Leutwil;  SG Stgw90    69  69    

150 904098 Haller Lars 2003 Junior U21 M Leutwil;  SG Stgw90    68  91    
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
05.08.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

151 001115 Hecht Mike 2007 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    68  77    

152 279870 Haller Hansruedi 1952 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw90    67  85    

153 Weber Pascal 2007 Junior U17 M Dürrenäsch;  SG Stgw90    67  76    

154 Märki Magdalena 2004 Junior U21 W Beinwil am See;  SG Stgw90    67  70    

155 Walti Timon 2005 Junior U21 M Leutwil;  SG Stgw90    66  96    

156 005392 Killer Mario 1976 Senior M Beinwil am See;  SG Stgw90    66  86    

157 131794 Grütter Maja 1958 Veteran W Beinwil am See;  SG Stgw90    64  91    

158 828728 Hunziker Daniel 2006 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    63  84    

159 163900 Aeschbach Roland 1968 Senior M Leutwil;  SG Stgw90    63  63    

160 Gloor Janik 2006 Junior U17 M Dürrenäsch;  SG Stgw90    61  87    

161 Hesse Jaden 2009 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    60  88    

162 Peter Jven 2002 Junior U21 M Leutwil;  SG Stgw90    59  50    

163 833535 Keller Friedrich 1956 Veteran M Zetzwil;  SG KA    58  69    

164 881847 Hansmann Ivana 1968 Senior W Beinwil am See;  SG Stgw90    57  58    

165 178785 Merz Hans-Ruedi 1929 Seniorveteran M Zetzwil;  SG Stgw57 03    49  75    

166 Eichenberger Gian 2002 Junior U21 M Beinwil am See;  SG Stgw90    47  55    

167 Frey Albert 1955 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 02    45  79    

168 Bertschi Adolf 1961 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    31  81    

169 Wismer Tetyana 1970 Senior W Leutwil;  SG Stgw90    20  48    

170 Frei Nevio 2010 Junior U17 M Oberkulm;  SV Stgw90    18  69    
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Rang Punkte Verein Vereinsnummer Kat. A Kat. D Kat. E Pflicht-Resultate

1 90.794 SG Leutwil 1.19.0.05.143 10 6 16 16

2 90.295 SG Beinwil am See 1.19.0.05.026 3 13 17 16

3 89.482 SV Oberkulm 1.19.0.05.194 0 8 19 13

4 88.270 SPS Seengen 1.19.0.05.250 5 6 2 10

5 86.488 SG Gontenschwil 1.19.0.05.093 3 3 4 8

6 86.285 SG Dürrenäsch 1.19.0.05.066 3 11 8 11

7 85.000 SG Hallwil 1.19.0.05.099 1 8 1 10

8 n. rangiert SG Unterkulm 1.19.0.05.285 4 4 0 10

9 n. rangiert SG Zetzwil 1.19.0.05.321 1 3 2 8

10 n. rangiert SG Leimbach 1.19.0.05.139 0 2 2 6

11 n. rangiert SG Reinach 1.19.0.05.210 1 2 0 6

12 n. rangiert FSG Schiedrued-Walde 1.19.0.05.243 0 1 1 6

(c) 2022 Softstone Services GmbH, Sarmenstorf  net: www.softstone.ch



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Leutwil;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 2 163782 Neuenschwander Dieter 1965 Senior M Stagw    96  98    Kranzkarte

2 4 456390 Neeser Werner 1972 Senior M Stagw    95  99    Kranzkarte

3 6 300586 Lüscher Marco 1991 Elite M Stagw    95  94    Kranzkarte

4 7 163950 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Stagw    94  98    Kranzkarte

5 11 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Stagw    94  87    Kranzkarte

6 12 294404 Dössegger Dieter 1962 Veteran M Stagw    93  100    Kranzkarte

7 15 265070 Gloor Samuel 1986 Elite M Stgw57 03    93  95    Kranzkarte

8 36 005547 Mundt Sebastian 1988 Elite M Stgw57 03    90  96    Kranzkarte

9 37 306141 Merz Joachim 1974 Senior M Stagw    90  93    Kranzkarte

10 46 736747 Emori Bruno 1967 Senior M Stagw    88  97    

11 57 213589 Rauch Christian 1979 Elite M Stagw    87  96    

12 63 163891 Baumann Lukas 1985 Elite M Stagw    86  90    

13 68 749097 Baumann Brigitta 1954 Veteran M KA    85  91    Kranzkarte

14 77 007506 Engler Reto 1985 Elite M Stgw90    84  80    Kranzkarte

15 94 823867 Weiss Emori Angelica 1962 Veteran W Stgw90    81  90    Kranzkarte

16 99 456391 Neeser Arthur 1971 Senior M Stgw90    80  96    

17 111 737697 Baumann Daniel 1981 Elite M Stgw90    78  99    

18 112 106770 Styner René 1957 Veteran M Stgw57 03    78  94    

19 120 968546 Fallegger Sara 1993 Elite W Stgw90    76  99    

20 121 913077 Hossli Michaela 1996 Elite W Stgw57 03    76  95    

21 128 Kühni Raymond 1967 Senior M Stgw57 03    73  92    

22 131 163962 Gloor André 1955 Veteran M Stgw90    73  86    

23 134 Gloor Ramun 2002 Junior U21 M Stgw90    72  98    
24 135 Kaspar Fabian 2007 Junior U17 M Stgw90    72  90    

25 139 Graf Ronja 2007 Junior U17 W Stgw90    72  77    

26 145 975858 Fiechter Leon 2004 Junior U21 M Stgw90    70  92    

27 149 534555 Kunz Heiri 1962 Veteran M Stgw90    69  69    

28 150 904098 Haller Lars 2003 Junior U21 M Stgw90    68  91    

29 155 Walti Timon 2005 Junior U21 M Stgw90    66  96    

30 159 163900 Aeschbach Roland 1968 Senior M Stgw90    63  63    
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Leutwil;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

31 162 Peter Jven 2002 Junior U21 M Stgw90    59  50    

32 169 Wismer Tetyana 1970 Senior W Stgw90    20  48    
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Hombergschiessen 2022  

Verein: Leutwil;  SG
Kategorie: 1
Mindestpflichtresultate: 12    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

10 6 16 32 0 16( 32 ) : 2 = 16

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 1431 1431.000

2% der Nichtpflichtresultate 1085 21.700

Total Punkte Verein 1452.700

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

90.794

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 32

Anzahl Kranzresultate 12

Kranzquote 37.5 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 12

Total Kranzauszeichnungen 12
Status

Junior U17 2

Junior U21 5

Elite 9

Senior 9

Veteran 7

Seniorveteran 0

Total Schützen 32

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 16 2 (12%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 5 2 (40%)

Karabiner KA GP11 1 1 (100%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 10 7 (70%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 32

Munitionsverbrauch

GP11 208

GP90 208

Total verschossen 416
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Dürrenäsch;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 5 284721 Gloor Rolf 1976 Senior M Stagw    95  96    Kranzkarte

2 20 266009 Müller Dominik 1993 Elite M Stagw    92  94    Kranzkarte

3 30 283352 Stauffer Fabienne 1994 Elite W Stagw    91  92    Kranzkarte

4 42 284722 Stauffer Philipp 1993 Elite M Stgw90    89  93    Kranzkarte

5 62 111543 Gombosi Boris 1975 Senior M Stgw57 03    86  98    Kranzkarte

6 74 111550 Wirz Willi 1951 Seniorveteran M Stgw57 03    84  94    Kranzkarte

7 81 111557 Hintermann Hansjörg 1966 Senior M Stgw57 03    83  96    

8 93 Gligor Mihae 1967 Senior M Stgw90    81  92    

9 110 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Stgw57 03    79  77    

10 114 Engel Peter 1959 Veteran M Stgw57 03    78  91    

11 118 Zirgel Pascal 1964 Senior M Stgw90    77  83    

12 122 458237 Senn Siegfried 1952 Seniorveteran M Stgw57 03    76  89    

13 125 111551 Wirz Therese 1959 Veteran W Stgw57 03    75  78    

14 127 111545 Stauffer Marianne 1964 Senior W Stgw57 03    74  82    

15 141 Merz Sabrina 2005 Junior U21 W Stgw90    71  88    

16 142 258256 Sturzenegger Ernst 1964 Senior M Stgw57 03    71  79    

17 147 258257 Grossenbacher Martin 1987 Elite M Stgw57 03    69  84    

18 152 279870 Haller Hansruedi 1952 Seniorveteran M Stgw90    67  85    

19 153 Weber Pascal 2007 Junior U17 M Stgw90    67  76    

20 160 Gloor Janik 2006 Junior U17 M Stgw90    61  87    

21 167 Frey Albert 1955 Veteran M Stgw57 02    45  79    

22 168 Bertschi Adolf 1961 Veteran M Stgw57 03    31  81    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Dürrenäsch;  SG
Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

3 11 8 22 0 11( 22 ) : 2 = 11

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 935 935.000

2% der Nichtpflichtresultate 707 14.140

Total Punkte Verein 949.140

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

86.285

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 22

Anzahl Kranzresultate 6

Kranzquote 27.3 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 6

Total Kranzauszeichnungen 6
Status

Junior U17 2

Junior U21 1

Elite 4

Senior 7

Veteran 4

Seniorveteran 4

Total Schützen 22

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 1 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 7 1 (14%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 11 2 (18%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 3 3 (100%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 22

Munitionsverbrauch

GP11 195

GP90 91

Total verschossen 286

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Hallwil;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 23 531794 Schörg Peter 1951 Seniorveteran M FW    92  88    Kranzkarte

2 32 167656 Huber Gerhard 1950 Seniorveteran M Stgw57 03    91  84    Kranzkarte

3 55 167652 Gloor Walter 1951 Seniorveteran M Stgw57 03    87  96    Kranzkarte

4 59 167649 Urech Rolf 1953 Veteran M Stgw57 03    87  94    Kranzkarte

5 66 328568 Rudolf Beat 1958 Veteran M Stgw57 03    85  94    Kranzkarte

6 73 282952 Lüscher Roger 1968 Senior M Stgw57 03    84  95    

7 86 258916 Gautschi Markus 1957 Veteran M Stgw57 03    82  93    

8 90 167648 Urech René 1971 Senior M KA    82  84    

9 96 874190 Hermann Tom 2006 Junior U17 M Stgw90    81  86    Kranzkarte

10 106 253754 Hediger Roland 1954 Veteran M Stgw57 03    79  93    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Hallwil;  SG
Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

1 8 1 10 0 10( 10 ) : 2 = 5

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 850 850.000

2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 850.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

85.000

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 10

Anzahl Kranzresultate 6

Kranzquote 60.0 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 6

Total Kranzauszeichnungen 6
Status

Junior U17 1

Junior U21 0

Elite 0

Senior 2

Veteran 4

Seniorveteran 3

Total Schützen 10

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 1 1 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 7 4 (57%)

Karabiner KA GP11 1 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 1 1 (100%)

Total eingesetzte Sportgeräte 10

Munitionsverbrauch

GP11 117

GP90 13

Total verschossen 130

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Seengen;  SpS 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 1 311601 Hippele Patrick 1969 Senior M Stgw57 03    97  99    Kranzkarte

2 18 830255 Atilano Tiago 2002 Junior U21 M Stgw90    92  95    Kranzkarte

3 43 125745 Fischer Werner 1957 Veteran M Stagw    89  87    Kranzkarte

4 48 744293 Murciano Sarah 1997 Elite W Stagw    88  95    

5 52 125776 Sandmeier Roland 1956 Veteran M FW    88  90    Kranzkarte

6 53 163865 von Allmen Bernhard 1964 Senior M Stgw57 03    88  87    Kranzkarte

7 54 171443 Bruder Erich 1954 Veteran M Stgw57 03    88  82    Kranzkarte

8 79 125746 Hauri Hansjürg 1956 Veteran M FW    83  100    

9 84 125772 Murciano Julian 1963 Senior M Stagw    83  82    

10 91 962275 Wüthrich Heinz 1968 Senior M Stgw57 03    82  83    

11 95 905808 Herzog Dominik 1993 Elite M Stgw90    81  89    

12 116 171464 Heggli Yvonne 1959 Veteran W Stgw57 03    78  77    

13 123 171454 Heggli Josef 1956 Veteran M Stgw57 03    76  76    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Seengen;  SpS
Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

5 6 2 13 0 10( 13 ) : 2 = 6

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 878 878.000

2% der Nichtpflichtresultate 235 4.700

Total Punkte Verein 882.700

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

88.270

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 13

Anzahl Kranzresultate 6

Kranzquote 46.2 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 6

Total Kranzauszeichnungen 6
Status

Junior U17 0

Junior U21 1

Elite 2

Senior 4

Veteran 6

Seniorveteran 0

Total Schützen 13

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 2 1 (50%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 6 3 (50%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 3 1 (33%)

Freigewehr FW GP11 2 1 (50%)

Total eingesetzte Sportgeräte 13

Munitionsverbrauch

GP11 143

GP90 26

Total verschossen 169

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Beinwil am See;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 3 131765 Schärer Hans 1958 Veteran M Stgw57 03    95  100    Kranzkarte

2 19 125551 Baumgartner Andreas 1952 Seniorveteran M Stagw    92  95    Kranzkarte

3 24 783312 Landorff Steffen 1979 Elite M Stgw57 03    92  88    Kranzkarte

4 27 131775 Haller Kurt 1947 Seniorveteran M Stgw57 03    91  96    Kranzkarte

5 29 131777 Weber Jürg 1971 Senior M Stgw57 03    91  92    Kranzkarte

6 31 903150 Neswadba Daniel 1979 Elite M Stgw57 03    91  91    Kranzkarte

7 33 131767 Weber Hans 1948 Seniorveteran M FW    90  99    Kranzkarte

8 38 274261 Gmeiner Alfons 1959 Veteran M Stgw57 03    90  92    Kranzkarte

9 40 322034 Baumgartner Martin 1985 Elite M Stagw    89  100    

10 49 920066 Ciccardini Peter 1953 Veteran M Stgw90    88  93    Kranzkarte

11 50 131758 Haller Hans 1952 Seniorveteran M Stgw57 03    88  91    Kranzkarte

12 60 Kunz Zora 2005 Junior U21 W Stgw90    87  90    Kranzkarte

13 67 Steiner Florian 2003 Junior U21 M Stgw90    85  93    Kranzkarte

14 76 264216 Thalmann Stefan 1985 Elite M Stgw90    84  81    Kranzkarte

15 78 264496 Räber Markus 1959 Veteran M Stgw57 03    84  73    Kranzkarte

16 80 280217 Eichenberger Martin 1964 Senior M Stgw57 03    83  98    

17 88 131774 Hintermann-Grütter Manuela 1978 Elite W Stgw90    82  87    

18 89 Eberle Ivo 1999 Elite M Stgw90    82  86    

19 98 312073 Fleischer Silvia 1943 Seniorveteran W Stgw90    81  81    Kranzkarte

20 100 457668 Alig Riccarda 1969 Senior M Stgw90    80  94    

21 102 131773 Grütter Elias 1958 Veteran M Stgw57 03    80  91    

22 103 294580 Gehring Susanne 1988 Elite W Stgw90    80  84    

23 105 125570 Willimann Karl 1943 Seniorveteran M Stgw57 03    80  81    
24 113 Müller Yves 2002 Junior U21 M Stgw90    78  91    

25 117 637260 Schelesen Janis 1999 Elite M Stgw90    77  86    

26 124 317812 Estermann Franz 1949 Seniorveteran M Stgw57 03    75  89    

27 143 837944 Sommerhalder Peter 1959 Veteran M Stgw57 03    71  69    

28 148 Kronenberg Angelina 2005 Junior U21 W Stgw90    69  73    

29 154 Märki Magdalena 2004 Junior U21 W Stgw90    67  70    

30 156 005392 Killer Mario 1976 Senior M Stgw90    66  86    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 3



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Beinwil am See;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

31 157 131794 Grütter Maja 1958 Veteran W Stgw90    64  91    

32 164 881847 Hansmann Ivana 1968 Senior W Stgw90    57  58    

33 166 Eichenberger Gian 2002 Junior U21 M Stgw90    47  55    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 3



Hombergschiessen 2022  

Verein: Beinwil am See;  SG
Kategorie: 1
Mindestpflichtresultate: 12    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

3 13 17 33 0 16( 33 ) : 2 = 16

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 1420 1420.000

2% der Nichtpflichtresultate 1236 24.720

Total Punkte Verein 1444.720

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

90.295

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 33

Anzahl Kranzresultate 15

Kranzquote 45.5 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 15

Total Kranzauszeichnungen 15
Status

Junior U17 0

Junior U21 6

Elite 8

Senior 5

Veteran 7

Seniorveteran 7

Total Schützen 33

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 17 5 (29%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 13 8 (61%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 2 1 (50%)

Freigewehr FW GP11 1 1 (100%)

Total eingesetzte Sportgeräte 33

Munitionsverbrauch

GP11 208

GP90 221

Total verschossen 429

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 3 von 3



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Reinach AG;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 58 265680 Schwab Werner 1940 Seniorveteran M Stagw    87  95    Kranzkarte

2 137 125698 Augstburger Werner 1954 Veteran M Stgw57 03    72  87    

3 146 125697 Augstburger Werner 1930 Seniorveteran M Stgw57 03    70  85    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Reinach AG;  SG
Kategorie: 4
Mindestpflichtresultate: 6     

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

1 2 0 3 0 3( 3 ) : 2 = 1 nicht rangiert

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 229 229.000

2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 229.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

--

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 3

Anzahl Kranzresultate 1

Kranzquote 33.3 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 1

Total Kranzauszeichnungen 1
Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 0

Senior 0

Veteran 1

Seniorveteran 2

Total Schützen 3

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 2 0 (0%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 1 1 (100%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 3

Munitionsverbrauch

GP11 39

GP90 0

Total verschossen 39

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Leimbach  AG;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 41 011779 Amstad Marcel 1964 Senior M Stgw57 03    89  94    Kranzkarte

2 51 874352 Siegrist Nicolas 1995 Elite M Stgw90    88  91    Kranzkarte

3 70 594482 Hunziker Patrick 1992 Elite M Stgw90    85  81    Kranzkarte

4 126 251976 Hauri Markus 1963 Senior M Stgw57 03    74  85    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Leimbach  AG;  SG
Kategorie: 4
Mindestpflichtresultate: 6     

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

0 2 2 4 0 4( 4 ) : 2 = 2 nicht rangiert

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 336 336.000

2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 336.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

--

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 4

Anzahl Kranzresultate 3

Kranzquote 75.0 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 3

Total Kranzauszeichnungen 3
Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 2

Senior 2

Veteran 0

Seniorveteran 0

Total Schützen 4

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 2 2 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 2 1 (50%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 4

Munitionsverbrauch

GP11 26

GP90 26

Total verschossen 52

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Gontenschwil;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 9 148980 Haller Beat 1965 Senior M Stagw    94  93    Kranzkarte

2 17 148998 Schlatter Roland 1958 Veteran M Stgw57 03    92  98    Kranzkarte

3 26 148992 Lüscher Matthias 1973 Senior M Stagw    91  99    Kranzkarte

4 45 249954 Habermacher Jakob 1966 Senior M Stagw    88  97    

5 75 149001 Van Gorsel Cor-Jan 1962 Veteran M Stgw57 03    84  91    Kranzkarte

6 85 148976 Dal Col Jvan 1971 Senior M Stgw90    82  95    

7 108 148986 Hess Bernhard 1945 Seniorveteran M Stgw57 03    79  86    

8 109 148989 Holliger Peter 1952 Seniorveteran M Stgw90    79  86    

9 129 148988 Holliger Monika 1979 Elite W Stgw90    73  89    

10 136 286714 Hess Marc 1971 Senior M Stgw90    72  89    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Gontenschwil;  SG
Kategorie: 3
Mindestpflichtresultate: 8     

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

3 3 4 10 0 8( 10 ) : 2 = 5

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 689 689.000

2% der Nichtpflichtresultate 145 2.900

Total Punkte Verein 691.900

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

86.488

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 10

Anzahl Kranzresultate 4

Kranzquote 40.0 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 4

Total Kranzauszeichnungen 4
Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 1

Senior 5

Veteran 2

Seniorveteran 2

Total Schützen 10

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 4 0 (0%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 3 2 (66%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 3 2 (66%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 10

Munitionsverbrauch

GP11 78

GP90 52

Total verschossen 130

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Zetzwil;  SG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 10 553313 Maurer Michele 1992 Elite W Stagw    94  90    Kranzkarte

2 28 178684 Hächler Alfred 1959 Veteran M Stgw90    91  95    Kranzkarte

3 44 178780 Maurer Rudolf 1950 Seniorveteran M Stgw57 03    89  85    Kranzkarte

4 97 301694 Stauber Ruedi 1987 Elite M Stgw90    81  86    

5 163 833535 Keller Friedrich 1956 Veteran M KA    58  69    

6 165 178785 Merz Hans-Ruedi 1929 Seniorveteran M Stgw57 03    49  75    

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 1 von 2



Hombergschiessen 2022  

Verein: Zetzwil;  SG
Kategorie: 3
Mindestpflichtresultate: 8     

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

1 3 2 6 0 6( 6 ) : 2 = 3 nicht rangiert

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 462 462.000

2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 462.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

--

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 6

Anzahl Kranzresultate 3

Kranzquote 50.0 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 3

Total Kranzauszeichnungen 3
Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 2

Senior 0

Veteran 2

Seniorveteran 2

Total Schützen 6

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 2 1 (50%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 2 1 (50%)

Karabiner KA GP11 1 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 1 1 (100%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 6

Munitionsverbrauch

GP11 52

GP90 26

Total verschossen 78

Druckdatum: 16.08.2022 Seite 2 von 2



>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Oberkulm;  SV 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 8 132040 Hertig Bruno 1951 Seniorveteran M Stgw57 03    94  96    Kranzkarte

2 14 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Stgw90    93  95    Kranzkarte

3 16 257321 Wälchli Christoph 1959 Veteran M Stgw57 03    92  99    Kranzkarte

4 21 131987 Döbeli Hermann 1955 Veteran M Stgw57 03    92  91    Kranzkarte

5 25 590156 Baumann Steve 1972 Senior M Stgw57 03    91  99    Kranzkarte

6 47 274748 Baumann Nadja 1985 Elite W Stgw90    88  97    Kranzkarte

7 56 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Stgw57 03    87  96    Kranzkarte

8 61 328602 Widmer Simon 1994 Elite M Stgw57 03    87  87    Kranzkarte

9 64 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Stgw57 03    86  81    Kranzkarte

10 65 976670 Julmi Robin 2004 Junior U21 M Stgw90    85  94    Kranzkarte

11 69 132283 von Gunten Stephan 1986 Elite M Stgw90    85  85    Kranzkarte

12 83 151959 Berg Sandra 1981 Elite W Stgw90    83  92    Kranzkarte

13 92 286097 Hunziker Eveline 1961 Veteran W Stgw90    81  94    Kranzkarte

14 101 828726 Joho Siril 2003 Junior U21 M Stgw90    80  91    

15 104 871804 Zubler Remo 2005 Junior U21 M Stgw90    80  82    

16 107 976669 Müller Maurice 2005 Junior U21 M Stgw90    79  87    

17 115 976675 Sommerhalder Joshua 2008 Junior U17 M Stgw90    78  87    

18 119 286202 Weber Ruedi 1958 Veteran M Stgw57 03    77  76    

19 130 942637 Haller Fabio 2003 Junior U21 M Stgw90    73  86    

20 132 Ibrahimovic Neira 2011 Junior U17 W Stgw90    73  76    

21 138 976677 Bolliger Fabio 2008 Junior U17 M Stgw90    72  86    

22 140 786069 Frei Lukas 1996 Elite M Stgw90    72  69    

23 144 001114 Fischer Alexander 2008 Junior U17 M Stgw90    70  97    
24 151 001115 Hecht Mike 2007 Junior U17 M Stgw90    68  77    

25 158 828728 Hunziker Daniel 2006 Junior U17 M Stgw90    63  84    

26 161 Hesse Jaden 2009 Junior U17 M Stgw90    60  88    

27 170 Frei Nevio 2010 Junior U17 M Stgw90    18  69    
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Hombergschiessen 2022  

Verein: Oberkulm;  SV
Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

0 8 19 27 0 13( 27 ) : 2 = 13

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 1144 1144.000

2% der Nichtpflichtresultate 963 19.260

Total Punkte Verein 1163.260

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

89.482

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 27

Anzahl Kranzresultate 13

Kranzquote 48.1 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 13

Total Kranzauszeichnungen 13
Status

Junior U17 8

Junior U21 5

Elite 6

Senior 1

Veteran 6

Seniorveteran 1

Total Schützen 27

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 19 6 (31%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 8 7 (87%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 27

Munitionsverbrauch

GP11 104

GP90 247

Total verschossen 351
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Unterkulm;  SGK 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 13 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Stagw    93  96    Kranzkarte

2 22 151961 Steiner Rudolf 1938 Seniorveteran M Stgw57 03    92  89    Kranzkarte

3 34 331439 Bosshard Alwin 1967 Senior M KA    90  98    Kranzkarte

4 35 125883 Müller Dieter 1953 Veteran M FW    90  97    Kranzkarte

5 39 151964 Bühlmann Roger 1949 Seniorveteran M Stagw    90  85    Kranzkarte

6 71 151974 Häfeli Bruno 1964 Senior M Stgw57 03    84  96    

7 72 176865 Montibeller Danilo 1948 Seniorveteran M Stagw    84  95    

8 87 151973 Frey Ernst 1942 Seniorveteran M Stgw57 03    82  92    Kranzkarte
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Hombergschiessen 2022  

Verein: Unterkulm;  SGK
Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

4 4 0 8 0 8( 8 ) : 2 = 4 nicht rangiert

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 705 705.000

2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 705.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

--

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 8

Anzahl Kranzresultate 6

Kranzquote 75.0 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 6

Total Kranzauszeichnungen 6
Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 1

Senior 2

Veteran 1

Seniorveteran 4

Total Schützen 8

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 3 2 (66%)

Karabiner KA GP11 1 1 (100%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 3 2 (66%)

Freigewehr FW GP11 1 1 (100%)

Total eingesetzte Sportgeräte 8

Munitionsverbrauch

GP11 104

GP90 0

Total verschossen 104
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Hombergschiessen 2022  
Verein: Schmiedrued-Walde;  FSG 05.08.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 82 277440 Würgler Hansruedi 1960 Veteran M Stgw90    83  92    Kranzkarte

2 133 204316 Jost Jürg 1957 Veteran M Stgw57 03    73  73    
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Hombergschiessen 2022  

Verein: Schmiedrued-Walde;  FSG
Kategorie: 4
Mindestpflichtresultate: 6     

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

0 1 1 2 0 2( 2 ) : 2 = 1 nicht rangiert

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 156 156.000

2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 156.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

--

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 2

Anzahl Kranzresultate 1

Kranzquote 50.0 %

Art der Auszeichnungen

Kranzkarte 1

Total Kranzauszeichnungen 1
Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 0

Senior 0

Veteran 2

Seniorveteran 0

Total Schützen 2

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 1 1 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 1 0 (0%)

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr Stagw GP11 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 2

Munitionsverbrauch

GP11 13

GP90 13

Total verschossen 26
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